АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  декабря 2016 года
 с.Красный Завод

№ 117-П

Об отмене Постановления  администрации Краснозаводского сельсовета Боготольского района от 20 сентября 2016 года № 95-П
«Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории 24:06:4700003 »

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  ст.7 Устава Краснозаводского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить  Постановление  администрации   Краснозаводского  сельсовета Боготольского   района 20 сентября 2016 года № 95-П «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 24:06:4700003».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава Краснозаводского сельсовета:                                     Г.Н.Куц